PAGE
2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ПЕРВОУРАЛЬСК

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	19.03.2019
	№
	368

г. Первоуральск
	О внесении изменений в постановление

Администрации городского округа

Первоуральск от  15 января 2019 года № 39
«Об утверждении муниципальных заданий

на 2019 год на оказание муниципальных услуг

(выполнение работ) муниципальными учреждениями,

подведомственными Администрации

городского округа Первоуральск в сфере

культуры, физической культуры и спорта»

	Руководствуясь постановлением Администрации городского округа Первоуральск от 23 ноября 2015 года № 2509 «Об утверждении Порядка формирования муниципального задания в отношении муниципальных учреждений городского округа Первоуральск и финансового обеспечения выполнения муниципального задания» Администрация  городского  округа  Первоуральск

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

	1.Внести изменение в постановление Администрации городского округа Первоуральск от 15 января 2019 года № 39 «Об утверждении муниципальных заданий на 2019 год на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) муниципальными учреждениями, подведомственными Администрации городского округа Первоуральск в сфере культуры, физической культуры и спорта» изложить муниципальное задание Первоуральского муниципального бюджетного учреждения культуры «Централизованная клубная система» в новой редакции (приложение 1).
2.Настоящее постановление разместить на официальном сайте городского округа Первоуральск и в газете «Вечерний Первоуральск».
3.Контроль  за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации городского округа Первоуральск  по управлению социальной сферой Л.В.Васильеву.

	Глава городского округа Первоуральск
	И.В.Кабец

PAGE